
1 af 2

12. april 2023 / Sagsnr. 00441-2023

Udkast til referat for møde nr. 15 i forretningsudvalget
12. april 2023

Deltagere: Dea Seidenfaden, Arne Grønborg Johansen, Rose-Marie Mollerup

Fra sekretariatet deltog: Jacob Stengaard Madsen

Mødeleder: Eva Secher Mathiasen

Referent: Jacob Stengaard Madsen

Nr.

1 Godkendelse af dagsorden for møde nr. 15 i forretningsudvalget d. 12. april 2023

Dagsorden for møde nr. 15 i forretningsudvalget d. 12. april 2023.

2 Godkendelse af referat af møde nr. 14 i forretningsudvalget d. 21. februar 2023

Referat af møde nr. 14 i forretningsudvalget d. 21. februar 2023. 

3 Henvendelse fra DPSP vedr. regulering af max-beløb på kuvertpriser

Forretningsudvalget drøftede henvendelse fra DPSP, herunder om foreningens maximale beløb 
pr. kuvert skal justeres.

Forretningsudvalget besluttede at justere det maximale beløb pr. kuvert fra 600 kr. til 700 kr. 

Ved særlige arrangementer med deltagelse af særlige nationale eller internationale kapaciteter 
fx kendte forskere, kan det maximale beløb forhøjes til op til 1500 kr. pr. kuvert for en mindre 
deltagerskare svarende til fx en styrelse.  

Der skal gives besked til sekretariatet forud for afholdelse af arrangementet. 
Ordningen skal evalueres om et år. 

Forretningsudvalget besluttede, at bestyrelsen i efteråret 2023 skal se på retningslinjer for an-
vendelse af de decentrales midler.

4 Henvendelse vedr. oprettelse af Selskab omkring brugen af testen MMPI-2

Forretningsudvalget drøftede henvendelsen fra Kasper Bendix Jepsen, der ønsker at oprette et 
selskab for testen MMPI-2. 

Forretningsudvalget vurderede, at det vil være et noget smalt formål at oprette et egentligt sel-
skab for en enkelt test. Det blev aftalt, at der gives en tilbagemelding om, at der ikke er opbak-
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ning til at oprette et selskab og at de samtidig orienteres om, hvad et selskab hhv. et netværk er 
i DP. 

De opfordres til at blive en gruppe under fx Selskab for Psykologisk Psykiatri, Selskab for Psy-
kopatologi eller Selskab eller Specialpsykologer. 
Alternativt kan de blive et netværk i DP.

5 Forberedelse af bestyrelsesmøde nr. 16 d. 22. april 2023

Forretningsudvalget drøftede materiale til forberedelse af bestyrelsesmøde nr. 16 d. 22. april 
2023. 

Sag 5 om GF24. Der er et ønske om at uddybe fordele og ulemper ved at det ikke er muligt at 
fremsætte ændringsforslag på selve GF. 

Dea Seidenfaden ønskede at vide, om det er teknisk muligt at stemme hjemmefra på forhånd så-
fremt det bliver vedtaget, at der ikke kan stilles ændringsforslag på selve GF og alle forslag såle-
des er kendte og færdige på forhånd. Det blev besluttet, at det i første omgang afklares juridisk 
om det i givet fald er lovligt.

Sag 6 om deltagelse i EFPA-arrangement i Brighton justeres, så flybilletten ikke regnes med, da 
deltagerne alligevel skal til GF i EFPA. 

Sag 8. Det må gerne oplyses, hvad Komite for Sundhedsoplysning laver. 

6 Eventuelt
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